דינה

dimona, Sterquilinum, siue coacturatio, aut abudans numerus vel munnus. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. d.

דינה

dina, Iudicium, vel iudicans: aut Syriacè, ista. Filia Labab: ex Lia vxore, Gen. 30. c.

דינתא

dinix, Iudices, siue iudicia. nomen populi, 1. Esd. 4. b. dionyfius, Diuinitus, Rimmelus, vel componctus. G. Vir Atheniensis, prædicante Paulo ad fidem Christi conuersus,

Ἰδιμύος

Herfus, Act. 17. g.

dioforns, Diuina satuitas, vel diuinum ornamentum. G. nomen mensis, 2. Mach. 11. d. diorophes, a Ioue nutritus. G. Vir pelsimus, vt testatur Iohannes in tertia sua epistola 5 diuan, Trituratio, siue pinguedo, vel cinis, quæ abundans dens vel ebur. Filius deiri Horrei, Gen. 36. c. difon, Trituratio, siue pinguedo, vel cinis Filius Seir Horrei, Gen. 36. c. Filius item Anæ filij Sebeon, ibi d. dithallum, Divo maria, siue bitartus, qui vtrique mari alluitur, quod in nauigatione vix sine periculo euenire solet. G. Act. 27. g.

Ἰδιομορῶς

Ἰδιομορῶς

דישן

דישן

Ἰδιομορῶς

D O

Doch, Commotus, siue impulsus, aut comminutus. D. dodau, Dilectio, aut mamilla eius, vel patris eius.

דודאו

Nomen viri. 2. Para. 20. g. dodanim dilecti vel patriæis somnus, aut mamilla dormientis, Filius Iauan, Gene. 10. a. 2. quo Rhodij.

דודנים

rodanim, 1. Paral. 1. a. Imperantes, siue descendentes: aut imperantis vel descendens somnus. Heb. Rodanim. Filius Iauan, qui Gen. 10. a. dicitur Dodanim.

דודנים

doeg, Sollicitus, siue anxius, aut piscator. Vnus ex pastoribus Saulis, 1. Reg. 21. b.

דאג

dommim, Sanguineus, aut silentis: vel similes: vel Syriacè, pecunie. nomen regionis. 1. Reg. 17. a.

דמים

dor, Generatio, vel habitatio. nomè prouintie, Ios. 11. a. vel Iudic. 1. f. Est & nomè ciuitatis in tribu Manasse, Ios. 17. c. 1. Par. 7. f. Maritima ciuitas, quæ deinceps ab Herode instaurata, Cæsarea, in honore Cæsaris appellata est.

דור

dora, Generatio, vel habitatio populi. D. nomen loci.

דאר

1. Mach. 15. c.

dorcas, Caprea, vel damula. G. nomen mulieris quæ & Tabitha Syriacè dicebatur, Act. 9. g.

דקאס

dorda, habitaculum scientiæ, vel generatio scientiæ. Filius Maol, 3. Reg. 45. d.

דורדע

dorimnis, Generatio, vel habitatio dextere. D. dorix, Rapius, aut velox. D. Ecclesiast. 2. 4. d.

דוריסמוס

dositheus, Deodatus, G. nomen dæcis. 2. Matth. 12. c. dothain, siue Dothan. Ritus aut lex. Locus est, vbi Ioseph reperit fratres suos pecora palcentes, Gen. 37. d.

דתי

qui etiam temporibus Hieronymi supererat in duodecimo à Sebaste militario contra aquilonis plagâ. 4. Reg. 6. c.